

**Amenajarea terenului sportiv cu
nr.cadastral 3837106235 din
s.Marcauti r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 853 253,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (pietris de riu)	m3	60,00	873,91 83,16	52 434,60 4 989,60
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (BR100.20.8)	m	98,00	94,23 25,20	9 234,25 2 469,60
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	13,50	99,96 99,96	1 349,46 1 349,46
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,40	26,04 26,04	88,54 88,54
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	3,40	64,00 63,00	217,60 214,20
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu	m3	10,10	1 748,67 323,40	17 661,61 3 266,34

1	2	3	4	5	6	7
		clasa....(C16/20)				
Total Lucrari de constructie						80 986,05
Inclusiv salariu						12 377,74
		2. Utilaj				
7		Complex Sportiv Street Workout	set	1,00	105 000,00 0,00	105 000,00 0,00
8		Complex de joaca	set	1,00	280 000,00 0,00	280 000,00 0,00
9		Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set	1,00	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
10		Aparat fitness de vaslit	set	1,00	9 987,00 0,00	9 987,00 0,00
11		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdomeu"	set	1,00	8 700,00 0,00	8 700,00 0,00
12		Aparat fitness "Presa picioare"	set	1,00	12 670,00 0,00	12 670,00 0,00
13		Aparat fitness "Pendul - Twister	set	1,00	9 400,00 0,00	9 400,00 0,00
14		Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate"	set	1,00	16 335,00 0,00	16 335,00 0,00
15		Aparat fitness "AIR WALKER"	set	1,00	7 175,00 0,00	7 175,00 0,00
16		Aparat fitness dublu "Schior"	set	1,00	11 845,00 0,00	11 845,00 0,00
17		Aparat fitness "Extensie picioare - Steper"	set	1,00	13 220,00 0,00	13 220,00 0,00
18		Porti pentru minifotbal	set	1,00	22 330,00 0,00	22 330,00 0,00
19		Suporturi pentru volei	set	1,00	5 300,00 0,00	5 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	
20		Cos de gunoi	buc	12,00	1 700,00 0,00	20 400,00 0,00
21		Dale de cauciuc cu carcse	set	1,00	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
Total Utilaj						537 612,00
Inclusiv salariu						0,00

Cheltuieli directe	lei	618 598,05
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	2 970,66
Transportarea materialelor	5,00 %	29 571,24
Cheltuieli de regie	4,00 %	26 045,60
Total	100,00 +	677 185,55
Beneficiu de deviz	5,00 %	33 859,28
Total	100,00 +	711 044,82
TVA	20,00 %	142 208,96

Total deviz: 853 253,79
Inclusiv salariu 12 377,74

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)